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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.alumeco.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer, med fysisk gennemgang af
deres vare-flow fra varemodtagelse, oplagring, savning til
færdigvarekontrol. Herunder kontrolleret procedurer for
kvalitetskontrolsystem, som sikrer at procedurerene i
fremstillingen bliver fulgt. Virksomheden har derudover
redegjort for korrigerende handlinger ved fejl, uddannelse af
personale (ved sidemandsoplæring og internt kompetence
program) og tilbagetrækning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage til 3. land af
fødevarekontaktmateriale: Legering 6082 (aluminium).
Desuden kontrolleret sporbarehdsdokumentation ved
handelsdokument til samhandelsland på følgende
fødearekontaktmateriale: 88,9 mm rundstang AMPCO.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
5754 aluminium plader og 6082 aluminium stang. Herunder
erkæring med overholdelse af relevant lovgivning.
Virksomheden oplyser mundtligt og fremviser procedurer om



ALUMECO A/S

 

 

Næsbyvej 26

5000  Odense C

19851974

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-02-2024

videresendelse af deres FKM overensenstemmelseserklæringer til deres kunder på egen hjemmeside.
Virksomheden beskriver hvordan de oplyser deres kunder om indhenting af overensstemmelser på deres egen
hjemmeside, ved mundtlig henvendelse i forbindelse med salg. Vejledt virksomheden om udarbejdelse af
skriftlige procedurer ved kontakt med kunder, f.eks. ved at tilføje oplysning om inhentning af
overensstemmelseserklæring på faktura.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for deres procedurer ved
import i 3. lande, herunder overholdelse af erklæring 2023/2006. Virksomheden oplyser, at de både selv har
besøgt de pågældende virksomheder i Kina, har ansat folk i det pågældende land til at udføre tilsyn. Derudover
redegører virksomheden mundtligt for at de handler med kinesiske virksomheder, som er underlagt den
kinesiske myndighed.

Kontrolleret certifikat for 5754 aluminium og 88,9 mm rundstang AMPCO, ingen anmærkninger.
Kontrolleret certifikat fra 3. land (Kina) for legering 6082 (aluminium), ingen anmærkninger.


